
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВАНИНО» 

Ванинского муниципального района 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 __ № 213_____ ______
рп. Ванино

1 О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами на территории городского 

поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края, не определившихся со способом уи равления

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации № 75 от 06 февраля 2006 г. «О порядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбо эу управляющей 
организации для управления многоквартирным домом», администрация 
городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить открытый конкурс по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами на территории городского поселения 
«Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского 
края по адресам: ул. Победная, д. 3; ул. Победная, д. 4; ул. Победная, д. 5.

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого 
конкурса по отбору органом местного самоуправление управляющей 
организации для управления многоквартирными домами.

3. Опубликовать настоящее извещение о проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 
домами, не определившихся со способом управления, в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), настоящее 
постановление опубликовать в печатном издании «Ванинский вестник» и на 
официальном сайте администрации городского поселения «Габочий поселок 
Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.posvan.Hiabkrai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после ею официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации П.Н. Перцов

006269 &
Отпечатано в МАУ ИА «Восход-Ваняио». ИНН 2709008941. 2025 г. Заказ Jfe 52, тираж 1000 ж.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.posvan.Hiabkrai.ru

